
Z:\Сайт 2017\30.08.17\ОИК\Решение № 24.doc 

 

Выборы  
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края  

шестого созыва 
10 сентября 2017 года 

 
Окружная избирательная комиссия Черноморского  

одномандатного избирательного округа № 29 
Революционная ул., д.1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

Тел./факс (86141) 2-09-92 
 

РЕШЕНИЕ 
 
17 августа 2017 г.  № 4/24 

 
Об окончательной форме бланков следующих протоколов и сводных 
таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении 
выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края 

шестого созыва 
 

Руководствуясь статьями 63. 65 - 67 Закона Краснодарского края от 21 

августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Соб-

рания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить окончательные формы бланков следующих протоколов и 

сводных таблиц на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Краснодарского края шестого созыва по Черноморскому одномандат-

ному избирательному округу № 29;  

- протокол № 1 участковой избирательной комиссии об итогах голосо-

вания по одномандатному избирательному округу на избирательном 

участке (приложение №  1);  

- увеличенная форма протокола № 1 участковой избирательной комис-

сии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу 

(приложение № 2); 

- увеличенная форма сводной таблицы № 1 территориальной избира-

тельной комиссии об итогах голосования по одномандатному избира-

тельному округу (приложение № 3); 



 2 
- увеличенная форма сводной таблицы № 1 окружной избиратель-

ной комиссии о результатах выборов по одномандатному избиратель-

ному округу (приложение № 4). 

 

2. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной ко-

миссии в сети «Интернет». 

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на 

секретаря окружной избирательной комиссии Параскеву Е.К.. 

 
Председатель окружной 
избирательной комиссии                                                              А.М. Антонов 
 
Секретарь окружной 
избирательной комиссии                                              Е.К. Параскева 

 
 


